
74

VOORGEVEL

+365

+527

+644

+0

+324

+78

+515

+46

-12

+733

0 1 2 3m

AFMETINGEN OP PLAN IN CENTIMETER

NR. 76-78

DAK leien donkerrood

GEVELMATERIALEN

BAKGOOT donkergrijze plaat

GEVEL rood metselwerk

DORPELS blauwe hardsteen

SCHRIJNWERK donkergrijs PVC
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GEVELMATERIALEN

NR. 74

SCHRIJNWERK beige aluminium

DORPELS blauwe hardsteen

GEVEL geel metselwerk

BAKGOOT wit PVC

DAKPANNEN antraciet

GEVEL oranjerode baksteen

DORPELS blauwe hardsteen

SCHRIJNWERK wit PVC

NR. 72

GEVELMATERIALEN

PLINT grijs geschilderd cement
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